Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N° 063/2013

DATA: 06 DE MAIO DE 2013

NOMEIA MEMBROS PARA A SUBCOMISSÃO

TÉCNICA DO PROCESSO LICITATÓRIO DE
PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO -
MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARJLDA SALETE SAVI,
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear membros que irão compor a Subcomissão Técnica do
processo licilatório de publicidade, confonne processo administrativo n° 017/2013 e
processo licitatório, modalidade concorrência n° 001/2013, da Câmara Municipal de Sorriso -
MT.

Art 2° - Os integrantes da Subcomissão Técnica mencionada no Art. anterior

será composta por 05 (cinco) membros, sendo 3 (três) titulares e 2 (dois) suplentes,
conforme resultado de sorteio publicado no Diário Oficial do estado de Mato Grosso n°
26034 circulado em 29 de abril de 2013, os quais são:

Titulares:

TAMARA FIGUEIREDO

ANGELA MARIA GIMENEZ

JOSÉ MÁRCIO CAVALETTI

Suplentes:

IVAN OLIVEIRA DOS SANTOS

DAISY FABÍOLA OST

Art. 3° - As funções de cada integrante da Subcomissão Técnica será a de
analisar as propostas técnicas apresentadas pelas empresas licitantes, nos termos do processo
licitatório supra mencionados.

Av. Porto Alegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 ■ Sorriso - MT
Home Page; www.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorriso.mt.gov.br